
 

  

 Váš dopis značka: Vyřizuje: Bc. Soňa MrvováVy 

Spisová značka: INFZ 2/2025        E-mail: sona.mrvova@praha.cz 

Číslo jednací: UMCP14/25/07495/OPKČ/MRV Telefon: 281 005 247 

 Praha, 9. ledna 25

 
Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,                          
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), 
obdržel dne 2. 1. 2025 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                           
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádali o poskytnutí informací                   
z investičních plánů Městské části Praha 14 pro rok 2025. 
 
U těchto projektů žádáte pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez 
infrastruktury) a to: 
 
-   název projektu 
-   stručný popis projektu 
-   rozpočet projektu v mil. Kč 
-   plánovaný termín započetí projektu 
-   lokalita stavby 
-  fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební   
zákon), pokud je stavebním úřadem již vydán (např. území rozhodnutí, stavební povolení, 
stavební ohlášení, veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, 
stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní 
smlouvu) 
-   zajištěno financování projektu ANO / NE 

  
 

Povinný subjekt poskytuje požadované informace: 
 
V roce 2025 Městská část Praha 14 plánuje nejvýznamnější školskou investici 
„REKONSTRUKCE  KUCHYNĚ ZŠ GENERÁLA JANOUŠKA“. Jedná se o kompletní rekonstrukci 
zastaralého gastroprovozu, opravovat se bude nejen kuchyně, ale také jídelna, technické zázemí, 
zázemí pro personál a sklady včetně zařízení. Rozpočet akce je cca 106 mil. Kč včetně DPH. 
Plánovaný termín začátku projektu byl stanoven na 1. 7. 2025. Jedná se o projekt v Základní 
škole Generála Janouška, Dygrýnova 1006/21, 198 00 Praha 9 – Černý Most. Pro stavbu bylo 
vydáno dne 6. 5. 2024 stavební povolení. Financování projektu je zajištěno z vlastních zdrojů. 
V současné době probíhá veřejná zakázka na dodavatele realizace stavby. 
Ostatní realizace budou známé až po schválení rozpočtu Městské části Praha 14 zastupitelstvem 
Městské části Praha 14. Zasedání zastupitelstva Městské části Praha 14 se uskuteční dne             
4. 2. 2025. 
 
 
Bc. Soňa Mrvová 
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ 

ISTAV MEDIA, s. r. o. 

Klicperova 3208/12 

150 00 Praha 5 

IDS: dc6q2wa 


		2025-01-09T14:20:41+0100
	Soňa Mrvová




